z kapitałem ed 3,000—4000 rs. do interesu
fabrycznego, przynoszącego znaczne i pewne
korzyści, którego wyroby niepedlegają zepsu
ciu ani modzie. Renektanci zecheą adres swój
zostawić w Redakcji pod lit. J. L. Nr 30.

—1260—1—3

Dyrekcja Dróg Żelaznych
W arszawsko-W ie deńskiej

i Warszawsko-Bydgoskiej
Z dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1876/7 ro

ku otwartą została bezpośrednia towarowa
kommunikacja pomiędzy stacją Warszawa a
Paryżem i innerai stacjami północnych dróg
franeuzkich. Egzemplarze właściwej taryfy są
do nabycia w kassie ekspedycyjnej stacji
Warszcwa. 1—1 — 12’43 —

Świeżo przybyły z Pruss

nowe Pończosznicze tajny,
Angielska i Biksfordzka.—Tamże można wy
uczyć się tanio i dokładnie wszelkich ~
ęziuęzych robót, również prz”1-
lunki ia takowe

> uzdatniona w szyciu bielizny i krawiecczyzny,
poszukuje odpowiedniego miejsca w domu pry
watnym, wrazie potrzeby na własnej maszynie

& i GOSPODARCZY

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 19 (31) Stycznia 1877 roku o godzinie 12-stej w południe, odbędzie się w sali

posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w roku
1877 dla aresztantów Warszawskiego Aresztu Policyjnego, koszul męzkich płóciennych sztuk
250, od kop. 85, za sztukę. “

t- , .URia 27 Stycznia (8 Lutego) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali po-

(lzeń Magistratu licytacja głośna in plus, na wywózkę nieczystości zę zwierząt bitych
(lo\ , cbtuzie na Solcu, oraz błota i śmieci z dziedzińca tegoż szlachtuza, lieząe od dnia 6
v Kwietnia 1877 roku do 6 (18) Kwietnia 1878 roku od rs. 15 kop. 30 rocznie.
ttiei MaJW przeto zamiar ubiegania się o takowę przedsiębiorstwo, zgłoszą się w czasie i
«lożn 11 wyżej oznaczonym, wraz z kwitem Kassy Głównej Ekonomicznej m. Warszawy, na
®iUia 6 W teJze kaesie wadjum w kwoeie rs. 50 i na koszta ogłoszenia rs. 8, które nieutrzy-

J‘*Ce5?’\ się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.
CyjBv Bliższe warunki w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale Administra-

■•-iJjMagistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych. 2—3 — 789 —

W Warszawskim Fortecznym Zarządzie
Inżynierskim.

«za, się w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) roku 1877 o godzinie 11 z rana, stanow-
• c^a Kłośna na sprzedaż do rozebrania budynków przyległych do Drogi Żelaznej *Ob-

’’’ia.hoto-1 . ty^ącej Drogę Żelazną Warszawsko-!

zawierający:
od Bostomców do Trnbeż.

Całe dzieło będzie obejmować 12-eie tomów. Tom 12-sty wyjdzie w pierwszem póljwu
1877 roku.

Cena Ensyklopedji dla prenumeratorów Tygodnika Illustrowanego lub Wę
drowca wynosi:

W Warszawie ................................ rs. 12 kop. 50.
Na Prowincji i w Cesarstwie. . •
W ozdobnej oprawie w Warszawie

n «
Dla osób, które nie ]

pedja ogólna kosztuje za tom po rs.
Adres: J. UNGER, Warszawa, Nowolipki Nr 3.

2—3 — 957 —

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1877 roku o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali

J°siedzeń Magistratu, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnie to jest
•d dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1877 roku do 21 Maja (2 Czerwca) 1880 r. wydzierżawienie po
sesji miejskiej w Warszawie pod Nr 2910 przy uliey Solee położonej, mającej powierzchni
y,845.31 stóp kwadr rus. czyli 11977 łokci kwadratowych z znajdującym się tamże parka
łem odrubli 342 kop'. 77 rocznie.

Mający zamiar ubiegania o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczo-
’ym,. opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym, ceny kop. 40, podług wzo-
? ,n‘żej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy, na

wożone w tejże Kassie wadjum w ilości rs. 35 i na koszta ogłoszenia rs. 15.
Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,

Ująwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
i . W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzier-
^*’6 na lat trzy, to jest od od dnia 21 maja (2 Czerwca) 1817 r. do 21 Maja (2 Czewea)

r. possesję miejska w Warszawie pod Nr 2910, przy ulicy Solee położoną, mającą p0-
Tjerzehni 42,845.31 stóp kwadr, rus. czyli 11,997 łokci kwadr, z znajdującym się tamże par-
^nein za summę wynoszącą rs.... kop.... (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiąz,